垫江县财政局关于2026年度

第一批农村综合改革转移支付财政奖补

项目的公示

根据《重庆市财政局关于下达2026年农村综合改革转移支付预算的通知》（渝财农〔2025〕110号）文件精神，经村（社区）、乡镇（街道）申报，项目库筛选排序，由县财政局组织人员到项目实地现场核查，于2026年1月15日通过县财政局评审小组评审，研究确定对161个村级公益事业及生产便道项目进行财政奖补。

现将拟奖补的项目村建设内容予以5个工作日公示，欢迎社会各界监督，公示期间，如对项目有异议，请实名来电反映。

监督电话：74515059
附件：2026年度第一批农村综合改革转移支付财政奖补项目公示表

                                  垫江县财政局                                                                                             2026年1月15日